Podwyższenie kapitału zakładowego 

10 lutego 2012 r. Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII Wydział Gospodarczy KRS dokonał 
rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta.  

Przed rejestracją akcji serii C Spółki kapitał zakładowy Emitenta wynosił 15.002.400 zł 
(słownie: piętnaście milionów dwa tysiące czterysta) i dzielił się na 15.002.400 sztuk akcji 
zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 zł każda. 
Po rejestracji akcji serii C kapitał zakładowy Spółki wynosi 16.002.400 zł (słownie: szesnaście 
milionów dwa tysiące czterysta) i dzieli się na 16.002.400 akcji o wartości nominalnej 1,00 zł 
każda. 
Łączna liczba akcji oraz łączna liczba głosów na walnym zgromadzeniu Spółki wzrosła z 
15.002.400 do 16.002.400 sztuk/głosów. 

1.2. Rezygnacja Wiceprezesa Zarządu 

13 marca 2012 r. Pan Łukasz Maletz złożył rezygnację z pełnionej funkcji.

[...]

Pan Piotr Rurarz, (poprzedni Prezes Zarządu Emitenta), oraz Pan Łukasz 
Maletz (były Wiceprezes Zarządu Emitenta) dokonali transakcji zbycia pakietów akcji na rzecz 
Pani Doroty Denis-Brewczyńskiej. 

W wyniku transakcji Pani Dorota stała się głównym akcjonariuszem STI Group S.A. z 
pakietem 13.496.215 (trzynaście milionów czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 
piętnaście) akcji, co stanowiło 84,34% ogółu akcji i głosów na Walnym Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy. Informacje na ten temat spółka zamieściła w raporcie bieżącym nr 23/2012 z 
dnia 20 grudnia 2012 r. publikowanym w systemie ESPI. 

2. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność Spółki, jakie nastąpiły po okresie